Refoulement pour GTF 500, Aqualift S Compact

Description

Refoulement pour pompe GTF 500

Caracteristiques génerales
Couleur:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Longueur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

(i} KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680792
GTIN: 4026092092231
Groupe de remise: 90

noir

0,08 kg
0,44 kg
130 mm
215 mm
100 mm
100 mm
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